
ÅRSMELDING 
BERG MENIGHETSRÅD 2018 

 
                      Visjon for Berg menighet: - å hjelpe hverandre i livet 
                                                                   - å kjenne seg hjemme i Farshuset        
 
Berg menighetsråd: 
Leder:   Ole Bjørn Normandbo 
Nestleder:  Toril Sæves Jacobsen 
Kasserer:  Ottar Haugen 
Sekretær:  Toril Sæves Jacobsen 
Repr LKF:  Heidi Kjær Løvereide (Øystein Vestmoen) 
   Åsmund Brøvig 
   Thorbjørn Gundersen 
   Anita Baann Hovd 
   Liv Randi Haugene-Johnsen 
1.vara   Øystein Vestmoen 
2.vara   Eldbjørg V. Evensen 
3. vara  Ole Bjørn Halle 
4.vara   Geir E. Venstøp 
Prest   Audun Haga (tom 30.04.18) 
   Bjørn Kinserdal (1.05.18-31.08.18) 
   Kristin Stensrød Haugen (fom 1.09.18) 

Fast tilsatte: Audun Haga sokneprest i Berg menighet (Tjenesteområde: Hele Larvik 
prosti, men særlig Berg, Tanum, Kjose og Stavern), frem til 30.04.18. Bjørn Kinserdal 
fungerte i stillingen 01.05.- 31.08.18. Kristin Stensrød Haugen er ny sokneprest fra 
01.09.18. Jan Ivar Eikeland, kantor i 100% stilling fordelt på Berg og Tanum 
menigheter. Rolf Aarøe Arnesen, kirketjener 70% stilling i Berg-kirkene, frem til 
31.03.18, Anders Strand er ny kirketjener fra 01.04.18. Kristina Hvarnes Andersen, 
trosopplærer 80% stilling. 

 
 
OVERSIKT OVER ARBEIDSGRUPPER, KOMITEER OG ANDRE OPPGAVER, 
REPRESENTANTER I BERG MENIGHET 2018 
 

Gruppe/Utvalg Leder/Kontaktperson Ansvarlige fra MR 

Frivillighetskoordinator Tone Vestmoen Toril Sæves Jacobsen 

Barne – og ungdomsarbeid: 

Babysang Kristina Hvarnes 
Andersen 

Heidi Kjær Løvereide  

Søndagsskole  Kristina Hvarnes 
Andersen 

Heidi Kjær Løvereide  

Familiemiddager Gro Jacobsen 
Anne Grethe Holhjem 

sokneprest/ Heidi Kjær 
Løvereide  



Skattekista Kristina Hvarnes 
Andersen 

Anita Baann Hovd 

Superonsdag Kristina Hvarnes 
Andersen 

Thorbjørn Gundersen 

Konfirmantarbeid Sokneprest 
 

Sokneprest 

Jentespeider Anne Holhjem Toril Sæves Jacobsen 
 

Juletrefest Sokneprest Toril Sæves Jacobsen 
 

Juleverksted/julemarked Kristina Hvarnes 
Andersen 
Elisabeth Aarøe Arnesen 

Anita Baann Hovd 

Påskeverksted 
( i Brunlanes frikirke) 

Kristina Hvarnes 
Andersen 

Anita Baann Hovd 

Voksenarbeid: 

Bibeltemakvelder Jan Einar Karlsen  
Eldbjørg Evensen 

Sokneprest 

Havfruene Siv Ingebretsen Sokneprest 
Jentekvelder Liv Randi H. Johnsen Liv Randi H. Johnsen 

Mannsgruppe Hans Fredrik Johnsen Øystein Vestmoen 
Forbønngruppe Eldbjørg Volldal Evensen  Eldbjørg Volldal 

Evensen  
Torsdagsdugnad Jan Einar Karlsen Ole Bjørn Normandbo 

Turgruppe for damer Karin Aske  
Håndarbeidskvelder Annette Aske 

Johannesen 
Sokneprest 

Arbeidsgrupper: 

Klokkertjenesten Tone Vestmoen Liv Randi H. Johnsen 

Forsangertjenesten Jan Ivar Eikeland Liv Randi H. Johnsen 
Kirkeverter Tone Vestmoen Øystein Vestmoen 

Projektorgruppe Ivar Nicolay Hvatum  Åsmund Brøvig 
Såmannen Øystein Vestmoen Øystein Vestmoen 

Kjøkkengrupper Tone Vestmoen Sokneprest 

Huskomiteen Hans Fredrik Johnsen Ole-Bjørn Normandbo 
Bruktbutikken Elisabeth Aarøe Arnesen Ottar Haugen 

Kirkeskyss Tone Vestmoen Ottar Haugen 
Nettside Larvik Kirkelige 

Fellesråd. 
 

Sokneprest 



Projektorkjøring Andreas Melberg 
Ivar Nicolay Hvatum  
Peter Grung 

Åsmund Brøvig 

Utvalg og komiteer: 

Gudstjenesteutvalg Sokneprest Sokneprest 
Diakoniutvalget 
Livsnære grupper 

Vigdis Kiil 
Magnar Holm 

Toril Sæves Jacobsen 
Sokneprest 

Trosopplæringsutvalg Kristina Hvarnes 
Andersen 

Anita Baann Hovd, 
Heidi Løvereide 

Minnesamværskomite Liv Randi H. Johnsen Ole Bjørn Normandbo 

Misjonskontakter Finn Kristian og Anne 
Margrete Marthinsen 

Heidi Kjær Løvereide 

Prosjekt sosiale medier, 
APP og Facebook 

Jan Ivar Eikeland  
Åsmund Brøvig  
Kristina Hvarnes 
Andersen 
Sokneprest 

Åsmund Brøvig 

Nærmiljøutvalget Sokneprest 
Representant for Berg 
menighet 

Sokneprest 

AU Ole Bjørn Normandbo Ole Bjørn Normandbo, 
Toril S Jacobsen og 
Sokneprest 

Fellesrådet Heidi Kjær Løvereide 
Representant for Berg 
menighet 

Heidi Kjær Løvereide 

Kirkens SOS Vigdis Kiil Toril Sæves Jacobsen 

Kirkens nødhjelp Andreas Melberg 
Representant for Berg 
menighet 

Sokneprest 

 

RÅD/ UTVALG  
 
Arbeidsutvalg (AU): 
Menighetsrådets arbeidsutvalg er et saksforberedende utvalg for menighetsrådet. 
Rådet har bestått av leder, nestleder/sekretær og sokneprest. 
 
Huskomite:  
Huskomiteen bistår Menighetsråd, Kirketjener i Berg arbeidskirke og Kirkevergen i 
Larvik v/ byggkonsulent, med å legge til rette for at arbeidskirkes bygninger blir 
vedlikeholdt og fornyet, ute og inne. Huskomiteen består av Hans Fredrik Hobæk-
Johnsen (leder), Anders Strand (kirketjener), Ole Bjørn Normandbo (MR), Hanne 
Rød Fjelltveit, Evy Hegre Dvergastein, Magnar Holm og Jan Einar Karlsen. 



Kulturutvalg: 
Menighetsrådet har i 2018 satt i gang arbeidet med å få et kulturutvalg i menigheten. 
Det kommer forhåpentlig på plass i løpet av våren 2019. 
 
Gudstjenesteutvalg:  
Sokneprest: Audun Haga/Kristin Stensrød Haugen, kantor: Jan Ivar Eikeland, 
frivillighetskoordinator: Tone Vestmoen, representant for kirkevertene: Ingeborg 
Karlsen, representant for klokkerene: Ole Bjørn Normandbo, representant fra 
trosopplæringsutvalget: Kristina Hvarnes Andersen. I 2018 ble det ikke avholdt møter 
i gudstjenesteutvalget, men ny sokneprest startet prosessen med revidering av 
grunnordningen for gudstjenestene i Berg da hun begynte, og kalte før jul utvalget 
inn til møte på nyåret 2019. 
 
Trosopplæringsutvalg:  
Medlemmer: Anita Baann Hovd, Heidi Kjær Løvereide, Mari-Ann Grung og Kristina 
Hvarnes Andersen. Kristin Stensrød Haugen gikk inn i utvalget høsten 2018. Mandat: 
Evaluering av trosopplæringsplanen og drift av trosopplæringsarbeidet på vegne av 
menighetsrådet.  
 
Diakoniutvalg: 
Diakoniutvalget er en mottagergruppe for ulike diakonale behov i menigheten. 
Utvalget er også en pådriver og delansvarlig for det diakonale arbeidet videre i Berg. 
Leder: Vigdis Kiil. Medlemmer: Karin Aske, Magnar Holm, Mari-Ann Grung, Toril 
Sæves Jacobsen og Grethe Nesheim.  
Arbeidsoppgaver utført i 2018: 
-Blomsterhilsener til jubilanter (34 blomsterhilsener i 2018) 
-Deltakelse ved Allehelgens-gudstjenesten  
-Tilbud om besøk og utdeling av bok om sorg til de som har mistet livsledsager eller 
barn under 20 år. (5-6 bøker er utdelt i 2018, 8-10 fikk tilbudet, noen takket nei ved 
oppringing i forkant) Koordineres og gjennomføres av Erling Åge Melberg.  
-Besøkstjeneste (16 besøk). 
-Livsnære grupper er nå lagt inn under diakoniutvalget. Dette arbeidet har i 2018 blitt 
koordinert av Magnar Holm/Diakoniutvalget, men soknepresten er inne som 
kontaktperson fra 2019. 
 
SPESIELT FOR 2018: 
 
Noen går, og noen kommer… 
På slutten av 2017 ble det klart at både sokneprest Audun Haga og kirketjener Rolf 
Aarøe Arnesen takker for seg i løpet av våren 2018. Audun gikk fra 01.05.18 over i 
stillingen som sokneprest i Sandar, Sandefjord prosti. Rolf gikk over i pensjonistenes 
rekker. Menighetsrådet takker Rolf og Audun for den gode jobben de har gjort 
gjennom mange år. 
 
Menighetsrådet fikk være med i prosessen med ansettelse både i fellesrådslinja og i 
bispedømmelinja. Fra 01.04.19 var ny kirketjener på plass, Anders Strand. Med 
innsparingskrav i bispedømmet, tok det litt tid før prosessen med ny sokneprest kom 
skikkelig i gang, og at det ble avklart før sommeren hadde nok mye med 
engasjementet fra menighetsrådet å gjøre. De var på ballen fra det ble klart at Audun 



skulle slutte. I tiden uten fast sokneprest gjorde seniorprest Bjørn Kinserdal tjeneste i 
menigheten, og møtte i menighetsråd. 
 
Like før sommerferien 2018 ble Kristin Stensrød Haugen ansatt som ny sokneprest i 
Berg, med oppstart 01.09.18. Innsettelsesgudstjenesten var 16.09, og var en flott 
dag for den nye soknepresten. Staben har naturlig nok vært preget av den store 
utskiftningen i ansatte, og har brukt høsten på å komme i gjenge og bli kjent med 
hverandre og lage felles rutiner.  
 
Endelig eget ungdomsarbeid!  
Høsten 2018 startet trosopplærer Kristina, med trosopplæringsutvalg og 
menighetsråd i ryggen, ungdomsklubben Guts i ungdomslokalene i kjelleren. 
Forsommeren ble brukt til planlegging, og sensommeren ble brukt til oppussing av 
lokalene i kjelleren, for å gi de litt mer ungdommelig preg. Fire Guts-kvelder ble 
arrangert høsten 2018, en i måneden fra september og ut året. Kveldene var godt 
besøkt, og hadde ulike tema. Første kvelden var det over 40 ungdommer, og tallet 
holdt seg på pluss/minus 30 de neste kveldene. 
Styret i Guts besto i 2018 av Kristina Hvarnes Andersen, Andrea Støvland, Kristian 
Askjem Grung, Vetle Sæves Jakobsen, Markus Gundersen og Eri Lundblad Moi. 
Karoline Bredvei Hvarnes hadde 10% stilling knyttet til Guts høsten 2018, våren 2019 
går Stine Krogh Hovden inn i stillingen. 
Fra januar 2019 blir det Guts annenhver lørdag. 
 
GUDSTJENESTER 
Gudstjenestene er pulsslaget i menigheten og er relativt godt besøkt.  
 
Bryggegudstjeneste i Nevlunghavn og Helgeroa var som vanlig veldig godt besøkt. 
Godt besøkt var også gudstjenesten på bygdedagen, som i 2018 ble arrangert av 
nærmiljøutvalget med Anita Baann Hovd i spissen. Gudstjenesten ble feiret i 
arbeidskirken, mens opplegget etterpå var på skolen. Summen av besøkende ved 
«de tre utegudstjenestene» er omtrent på samme nivå som året før, så statistikken 
har ikke blitt særlig påvirket av disse arrangementene.  
God oppslutning julaften i Berg arbeidskirke (370), og også god oppslutning i Berg 
kirke (trekirken) julaften selv om korpset dessverre måtte melde avbud også i 2018 
(160). 
 
Interessant og hyggelig er det å observere at også i år velger flere utesokns familier å 
døpe sine barn i Berg arbeidskirke. Mange kommer hjem for å døpe i det lokalmiljøet 
de vokste opp i. Antall dåp i 2018 var 24 – 14 av barna tilhørte Berg sokn, dvs at 10 
av barna som ble døpt hører til en annen menighet. To barn som tilhører Berg sokn 
ble døpt annet sted. 
 
Menighetsrådet er fortsatt svært fornøyd med ordningen med å velge ut noen 
forordnede gudstjenester som kveldsgudstjenester, og at resten av gudstjenestene 
foregår søndag kl. 11.00. I og med bytte av sokneprest i 2018 ble det ikke holdt 
kveldsgudstjenester høsten 2018. 
Det tilbys søndagsskole ved de gudstjenestene som starter kl. 11.00.  
 
Hverdagsgudstjenester som har vært holdt 1 gang per semester i samarbeid med 
Speider'n og Superonsdag er en positiv opplevelse og godt besøkte gudstjenester. 



Speiderjentene, barn fra Superonsdag og mange i familien for øvrig deltar når disse 
gudstjenestene blir holdt samme dag som Superonsdag/speidermøtene og 
middagsservering. 
 
BARNE OG UNGDOMSARBEID 
 
Babysang:  
Hver torsdag er det babysang i kirka. Her kommer i snitt 10 babyer, med rekord på 
17 babyer, og så mange som 35 familier har vært representert i 2018. (Tilbud blir 
også gitt til bosatte i Tanum og Kjose da de ikke har tilbud om babysang.) På 
samlingen synges det barnebønner/aftenbønner, og enkle barneregler. Takket være 
flott innsats av trofaste frivillige medarbeidere blir det servert nydelig lunsj etterpå, 
noe de voksne vet å sette pris på! Babysang drives av trosopplærer.  
 
Søndagsskole:  
Det er søndagsskole når det er gudstjeneste i kirken søndag formiddag. Dette 
tilbudet gjør det lettere for barnefamilier å komme på gudstjenestene. Antallet barn 
varierer. Ved dåp er det gjerne 10-15 barn. Det er 8-10 barn som kommer mer 
regelmessig. 
 
Familiemiddager:  
I løpet av 2018 hadde vi 6 middager i kirken + sommeravslutning i hagen til Hanne 
og Åsmund Brøvig. Disse måltidene var godt besøkt, med pluss/minus 50 store og 
små til bords. Et enkelt ord for dagen blir servert som «åndelig mat» de gangene det 
ikke er hverdagsgudstjeneste.   
 
Skattekista:  
Barn fra 1.klasse, og fra 2. og 3.klasse kommer annenhver tirsdag etter skoletid til 
kirken. De er sammen i to timer og har trosopplæring, brødmåltid, hobby og lek i lag. 
Dette er arrangement som har god oppslutning og har en form som fungerer fint for 
disse aldersgruppene. Skattekista bruker Søndagskolen Norges pedagogiske 
materiale, «Sprell levende». Det har vært rundt 10 barn på Skattekista for 1.klasse, 
og ca 20 barn på Skattekista for 2. og 3.klasse. Takket være mange stabile og gode 
frivillige medarbeidere er det mulig å gjennomføre disse samlingene på en god måte. 
Fortsatt er ledere ønsket varmt velkommen, noe som også er en fin måte for mange 
å nærme seg kirken på. Vi har også dette året også hatt flere flinke unge 
hjelpeledere. Skattekista har også bidratt på 2 «Barnas gudstjenester» og 
juleverkstedsamlingen i løpet av året. Tradisjonen tro har de også stått for julespill på 
Julaften. Fra 2019 slås gruppene sammen, og det blir en stor gruppe annenhver 
tirsdag. 
 
Superonsdag:  
Til dette etter-skoletid-tilbudet for barn fra 4.-7.klasse har det vært påmeldt drøyt 30 
barn. Disse samlingene er annenhver uke. Takket være et solid korps av frivillige 
også her, er det mulig å gjennomføre et slikt tiltak. Barna får et måltid mat, 
trosopplæring, leksehjelp og kan velge mellom ulike aktiviteter. Superonsdag har 
også bidratt på 1 hverdagsgudstjeneste i løpet av året sammen med Speider'n. Flere 
av deltagerne var også med på leir på Knattholmen i sommer, og på Barnefestival på 
Knattholmen i oktober. Berg menighet ga tilskudd til de som reiste på leir. Høsten 
2017 startet sanggruppa Sjøstjernene som en del av Superonsdag, og de øver på 



slutten av hver samling. Før jul 2018 var de sammen med andre lokale kor og hadde 
konsert sammen med Atle Pettersen i arbeidskirken. De sang også på 
hverdagsgudstjeneste og på juleverkstedsamlingen. 
 
Barnas gudstjenester: 
Det ble arrangert Barnas gudstjeneste som en del av Bo-hjemme-leiren våren 2018. I 
september var det bygdedag, og det ble arrangert barnevennlig gudstjenestene 
sammen med Brunlanes frikirke. 
Første helga i advent var det tradisjonen tro Barnas gudstjeneste med utdeling av 4-
årsbok. 12 4-åringer ble invitert, 10 av de kom, og i tillegg kom det fire fra andre 
sokn, så det ble delt ut rekordmange bøker i 2018, det er svært gledelig! 
 
Påskeverksted/ Juleverksted:  
Påskeverkstedet og juleverkstedet arrangeres i samarbeid med Frikirken.  
Påskeverkstedet var i år i Frikirken, og var godt besøkt. Det ble holdt en 
påskesamling/andaktsstund på slutten av dagen etter påskeverkstedet. 
Til jul ble 6 og 7-åringene invitert m/faddere og familie til juleverksted i kirken. 
Juleverksted og kirkens julemarked er lagt til samme dag. Det resulterer i et høyt 
antall besøkende til juleverkstedet vårt (nærmere 100 personer var innom i løpet av 
dagen). Juleverkstedet ble åpnet med en samling i kirken, der blant annet 
Sjøstjernene sang.  
 
Jentespeideren:  
Tilbud fra 1. klasse. Speiderne møter annenhver onsdag. De tre enhetene 
oppdagere, stifinnere og vandrere har ofte hatt møter hver for seg, men også noe 
sammen. Det er nå ca 30 speiderjenter, det er flott! I tillegg til ordinære møter, var 
noen speidere med som flaggbærere på 17. mai. Speiderne deltok på begge 
hverdagsgudstjenestene. Det er to faste speiderledere som gjør en stor innsats, og 
flere er nå med og hjelper til, men de kunne fortsatt tenke seg å være flere på 
lederfronten. Jentespeideren i Helgeroa fylte i 2018 60 år, og det ble feiret på nyåret 
2019. 
 
Ungdom:  
Ungdomsarbeidet har tradisjonelt sett vært i samarbeid med Tanum, Tanum KFUK-
KFUM (Ten Sing) og Frikirken (Target). Det er en kjensgjerning at få av våre 
ungdommer har deltatt i ungdomsarbeid annet sted, og det har lenge vært ønske om 
å få til eget ungdomsarbeid. Høsten 2018 ble også Ten Sing på Tunheim lagt på is. 
Som vi alt har skrevet litt om, ble 2018 året for eget ungdomsarbeid. Etter modell fra 
Guts i Langesund, ble det høsten 2018 startet ungdomsklubben Guts Larvik i Berg 
arbeidskirke. Våren og sommeren gikk med til å planlegge og pusse opp. Det ble 
ansatt en koordinator i 10%, Stine Krogh Hovden, men hun gikk i 
svangerskapspermisjon før hun egentlig rakk å begynne, så Karoline Bredvei 
Hvarnes fungerte i stillingen frem til nyttår 2018. I tillegg har trosopplærer Kristina 
vært primus motor sammen med ungdomsstyret i Guts.   
 
Konfirmantarbeidet:  
Dette også en del av menighetens ungdomsarbeid og en unik mulighet til å møte 
våre lokale ungdommer i en viktig fase i livet. Hjemmegrupper i menigheten og 
arrangering av leir krever at flere enn de ansatte bidrar. Soknepresten har 
hovedansvaret, og det ble konfirmert et rekordkull våren 2018 – 29 stykker! Høsten 



2018 kom med 21 nye konfirmanter. Det viste seg krevende å få til hjemmegrupper 
denne høsten, men de ble gjennomført ved at soknepresten hadde en gruppe i Guts-
rommet, samt at det var to grupper i private hjem. En stor takk til de som åpnet 
hjemmene sine for ungdommene våre! 
 
ANNET ARBEID 
 
Bibeltemakvelder:  
Tre kvelder hvert semester der inviterte foredragsholdere/bibeltimeholdere går litt 
mer i dybden på det kristne innholdet enn vi ofte får til i en gudstjeneste. Har vært 
koordinert av Jan Einar Karlsen og Eldbjørg Evensen. Faste foredragsholdere har 
vært Finn Kristian Marthinsen, Erling Åge Melberg og Øystein Evensen. 
 
Kulturkvelder/Bokbad: 
I 2018 var det flere meget godt besøkte kulturkvelder og bokbad i menigheten. Våren 
2018 var det foredrag med Charlotte Rørth, som nesten sprengte kirkens kapasitet – 
arrangementet var et samarbeid med Brunlanes Frikirke. I august kom Thomas 
Sjødin tilbake og holdt foredrag. I oktober var det Børli-kveld i Brunlanes Frikirke, 
med Per Arne Dahl, Cecilie Schilling og Stian Tveit. 
 
Konserter:  
Flere grupper, kor og korps kontakter oss for å arrangere sine konserter i Berg 
arbeidskirke. Menighetsrådet strekker seg langt for å få dette til og ser på dette som 
et viktig arbeid og tilbud i vårt nærområde. Vår egen Jan Ivar Eikeland holdt konsert 
med Liv Neslowe i mai, og Superonsdag-koret vårt, Sjøstjernene, hadde en stor 
opplevelse da de sammen med andre lokale barnekor sang på konsert med Atle 
Pettersen i arbeidskirken før jul. Larvik Janitsjar (tidligere Neshorna) hadde sin 
tradisjonelle julekonsert i kirken. 
 
Havfruene:  
Øver i kirkerommet hver tirsdag. Siv Ingebretsen er dirigent og Jan Ivar Eikeland 
akkompagnerer. Av opptredener kan det trekkes fram at de var med på 
bryggegudstjenesten i Havna 15. juli, de holdt Sangkveld med matservering i kirken i 
oktober, og sang på Lysmessa/vi synger jula inn 3. søndag i advent. Havfruene er 
også med på flere gudstjenester og menighetsarrangement gjennom året, noe 
menighetsrådet setter stor pris på! Havfruene hadde 17 medlemmer i 2018. 
 
Bønnesamling:  
Åpen bønnesamling hver onsdag kveld kl. 20.00. En trofast gruppe i menigheten som 
på vegne av oss alle ber for menighetens utvikling, menighetens ve og vel, 
enkeltpersoner m.m.  Mulig å legge forbønnsemner i bønnekassen. Ansvarlig: 
Eldbjørg Evensen. 
 
Jentekvelder: 
Månedlige samlinger med foredrag, god mat og hyggelig fellesskap. Trekker mange 
fra nærmiljøet. Komité: Liv Randi H. Johnsen, Karin Aske, Vigdis Birkeli, Sissel Sørlie 
og Grethe Seves Waale. 
 
 
 



Mannsgruppa: 
Månedlige samlinger i kirken, med ulike temaer og av og til besøk utenfra.  
Kontaktperson dette året har vært Hans Fredrik Hobæk-Johnsen. 
 
Håndarbeidskveld: 
En tirsdag i måneden er det håndarbeidskveld i kirken. Da kan man ta med eget 
håndarbeid, det er enkel bevertning og god stemning. Et godt sted å komme for å få 
en god prat, litt hjelp eller inspirasjon. Arrangeres av Anette Aske Johannesen, Laila 
Aske Johannesen og Anne Marie Holhjem. 
 
Turgruppe (for damer):  
Hver mandag kl 11-13 møtes en gjeng damer utenfor arbeidskirken og går tur. 
Kontaktperson er Karin Aske. 
 
Torsdagsdugnad: 
Hver torsdag møtes en gjeng for å jobbe litt i kirken. Det er mange små og store 
prosjekter som må gjøres i et bygg med så mye aktivitet som vi har i Berg 
arbeidskirke. Erling Åge Melberg og Anne Helene Melberg lager lunsj til babysang, 
og sørger samtidig for god lunsj til dugnadsgjengen. 
 
Misjon/ Solidaritetsarbeid: 
Misjonsavtale med NMS. Fokus på to prosjekter på Madagaskar. «Mor-barn 
prosjekt» og «Evangelisering». Finn Kristian og Anne Margrete Marthinsen er 
misjonskontakter.  
Soweto: Mat og skolepenger til barn i Soweto, Sør-Afrika. Arbeidet blir koordinert og 
administrert via egen stiftelse som har overtatt Soweto-prosjektet som i sin tid startet 
på Tanum ungdomsskole. Menigheten støtter økonomisk med offer på julaften og på 
bygdedagen. Menighetsrådet deltok på stiftelsens årsmøte. 
 
Skole/barnehage: 
Kirke-skole samarbeidet fungerer godt og følger en plan som innebærer at flere 
klassetrinn har kontakt med kirken hvert skoleår. Omvisning i kirken for 1. klasse, 
Musikk i kirken i 3. klasse, Kirkearkitektur og sykkeltur mellom kirkene i 6. klasse. I 
tillegg så har skolen en skolegudstjeneste per år som nå er lagt fast til påske. 
Soknepresten er skolekontakt og blir også brukt inn i skolens og barnehagens 
beredskapsarbeid. Barnehagene i området er på besøk i kirken i forbindelse med 
julespill og påskevandring hvert år, to veldig fine samlinger! 
 
Samarbeid med Brunlanes Frikirke: 
-2 bryggegudstjenester, én i Helgeroa og én i Nevlunghavn, ble gjennomført. 
-Allehelgensdag var det felles gudstjeneste i Berg kirke (trekirken), med kirkekaffe 
etterpå i Brunlanes frikirke. 
-Bygdedagen– oppstart på høsten. Felles gudstjeneste med 
frikirken. Arr: Nærmiljøutvalget 
-Vi har formalisert samarbeidet ved å holde et fast møte i semesteret der hovedsaken 
er å planlegge neste semester. Her møter AU og trosopplærer fra Berg. 
-Juletrefesten i januar er et fellesarrangement, der en komite bestående av 
representanter fra Berg menighet og Brunlanes Frikirke planlegger og arrangerer 
festen. 
- Påskeverkstedet og juleverkstedet var et samarbeid med Frikirken i 2018. 



ARBEIDSKOMITEER/ OPPGAVER 
 
Klokkertjenesten:  
Fordelt på 7 personer. Oppgaver: Lese tekster, kunngjøringer, assistere ved dåp og 
nattverd. Klokker er med på telling av dagens offer. Koordineres av Tone Vestmoen. 
 
Forsangertjeneste: 
Ved hver gudstjeneste har vi forsangere for å støtte og lede menighetssangen. 2-3 
forsangere ved hver gudstjeneste. 10 personer deler på denne oppgaven. 
Koordineres av kantor og frivillighetskoordinator. 
 
Kirkeverter:  
Ønsker velkommen til kirken og sørger spesielt for at nye blir godt mottatt. Sørger 
også for kaffe/kjeks eventuelt en kakebit etter gudstjenesten. Ansvarlig for innsamling 
av offer. 14-15 personer deler på denne oppgaven. Koordineres av Tone Vestmoen. 
 
Pynting til gudstjenester i arbeidskirken: 
Hanne Rød Fjelltveit koordinerer dette i tillegg til at hun har ansvar for litt pynting i 
andre rom knyttet til de store høytidene. 
 
Projektorgruppe:  
3-4 frivillige deler på å styre projektoren ved gudstjenester og andre arr. 
 
Kirkeskyss:  
5 personer deler på denne jobben. Koordineres av Tone Vestmoen 
 
Kjøkkengrupper:  
7 grupper som bidrar til kirkekaffe og arrangementer. Koordineres av Tone 
Vestmoen. 
 
Kjøkkenansvarlig:  
Hans Fredrik Hobæk-Johnsen og Liv Randi Haugene-Johnsen.  
 
Minnesamværgruppe:  
Leder Liv Randi H Johnsen. I 2018 var det ingen minnesamvær i Berg arbeidskirke. 
 
Konfirmantkontakt:  
Gunn Lyngstad er ansvarlig for konfirmantkappene. 
 
Såmannens redaksjon: 
Asle Zimmermann, Egil Thorvaldsen og Øystein Vestmoen. Såmannens 
økonomikomité: Tor Nordal og Øystein Vestmoen. Det utgis 4 nr. per år. 
 
Menighetens hjemmesider: 
Høsten 2018 fikk fellesrådet, og da også Berg menighet nye nettsider. De ansatte får 
etter hvert tilgang til å legge ut saker på menighetens side. Siden finnes på: 
www.kirken.no/larvik, Berg menighet ligger under «Menigheter» øverst på siden.  
Kontaktperson på kirkekontoret er Mia S. Jensen. 
 
 

http://www.kirken.no/larvik


Facebook:  
Staben og Åsmund Brøvig er alle oppnevnt som brukere på menighetens 
facebookside. Stabsmøtet utgjør i stor grad redaksjonskomite. De sørger for å 
oppdatere kirkens Facebookside, som fungerer som en dagbok/informasjonskanal på 
de aktiviteter som finner sted i regi av Berg menighet.  
 
App:  
Åsmund Brøvig har hatt ideen og laget Berg arbeidskirkes egen app. Filmer, 
reportasjer og kalender blir fortløpende oppdatert av Åsmund Brøvig.  
 
Plakater:  
Ved utkjøringen fra Meny kunngjøres kirkens arrangementer på plakater i stor 
størrelse. Etter at Rolf sluttet som kirketjener har plakatene blitt laget med 
profesjonell bistand. 
 
Halvårsprogram:  
Alle husstander får menighetens halvårsprogram levert i sine postkasser i starten av 
hvert semester. Heidi Kjær Løvereide er redaktør. 
 
Kirkeringer: 1 
 
BRUKTBUTIKKEN (Berg Støtteforening – 912053946) 
Bruktbutikken er et eget registrert foretak i Brønnøysundregistrene. Foreningen har i 
vedtektene følgende formål: På forskjellige måter og gjennom forskjellige aktiviteter 
for å samle inn økonomiske midler til Berg menighet i Larvik prosti til finansiering av 
aktiviteter, innkjøp, utgifter og investeringer. 
Foreningens omsetning i 2018 var kr. 369.000. Siden bruktbutikken startet opp i 
2013, har omsetningen ligget på rundt kr. 400.000 årlig. Overføringen til Berg 
menighet var i siste år kr. 300.000.  
Foreningen forventer at omsetningen framover vil komme til å stabilisere seg på et 
noe lavere nivå enn årets, da man ikke lenger har tillatelse av Larvik Brannvesen til å 
benytte kjellerinngangen direkte i butikkvirksomheten for presentasjon av varene. 
Butikken benytter både bankterminal og Vipps i virksomheten. 
 
Det er mange frivillige som er involverte i driften av bruktbutikken, og uten disse 
kunne ikke butikken holdt åpent hver torsdag og lørdag. En stor takk til de frivillige! 
Menighetsrådet ser også verdien av det sosiale aspektet ved bruktbutikken, med 
kaffekroken knyttet til butikken. 
 
MENIGHETENS REPRESENTASJON I ANDRE SAMMENHENGER  
 
Samarbeid i nærmiljøet ellers: Tradisjonen tro har soknepresten også i 2018 blitt 
invitert til å holde andakt ved julegrantenning i Tveidalen, Helgeroa og Nevlunghavn 
1. søndag i advent. 
 
 
 
 
 
 



ANNET 
 
Kirkene i Berg: 
 
Berg gamle kirke  - ”Steinkirken”: 
Har hovedsakelig blitt brukt til vielser og Olsok- gudstjeneste.  
 
Berg kirke  - ”Trekirken”: 
De fleste gravferder holdes her. 
Allehelgensgudstjeneste 
2. gudstjenesten julaften 
 
Berg arbeidskirke - ”Arbeidskirken” 
Hovedkirke 
Ukentlig stor aktivitet 
 
Statistikk: 
 
Dåp: 24 (14 barn bosatt i Berg sokn, 10 barn bosatt i annet sokn. To barn bosatt i 
Berg ble døpt i annet sokn). (11 i 2017 (6 av disse var bosatt i annet sokn. 6 barn 
bosatt i Berg sokn ble døpt i andre menigheter) 20 i 2016 (4 av disse bodde i andre 
menigheter. 2 bosatt i Berg sokn ble døpt i annen menighet i 2016)18 i 2015, 18 i 
2014, 12 i 2013, 20 i 2012, 17 i 2011, 28 i 2010, 24 i 2009, 23 i 2008, 14 i 2007, 35 i 
2006)  
 
Konfirmerte:  28 (14 i 2017, 16 i 2016, 13 i 2015, 9 i 2014, 18 i 2013, 16 i 2012, 10 i 
2011,  20 i 2010, 21 i 2009, 5 i 2008, 27 i 2007).  
 
Vigsler: 10 (4 i 2017, 9 i 2016, 11 i 2015, 10 i 2014, 10 i 2013, 14 i 2012, 11 i 2011, 
10 i 2010, 14 i 2009, 23 i 2008, 13 i 2007, 8 i 2006).  
 
Gravferder: 21 (23 i 2017, 17 i 2016, 16 i 2015, 21 i 2014, 17 i 2013, 21 i 2012, 22  i 
2011,  21 i 2010,  27 i 2009, 31 i 2008, 28 i 2007, 22 i 2006) 
 
Antall gudstjenester: 37 (34 i 2017, 36 i 2016, 36 i 2015, 36 i 2014, 40 i 2013, 43 i 
2012, 43 i 2011, 38 i 2010, 39 i 2009, 37 i 2008 , 40 i 2007, 29 i 2006)  
 
Antall deltakere på gudstjenester: 5437 (4837 i 2017, 8270 i 2016 - 3000 på 
Palmesøndag på Mølen er ført i Berg for 2016, 5091 i 2016, 5560 i 2014, 5845 i 
2013, 5709 i 2012, 4620 i 2011, 4799 i 2010, 4904 i 2009, 4441 i 2008, 4789 i 2007,  
3506 i 2006)  
 
Gj.snitt på gudstjenester: 147, (142 i 2017, 151 i 2016 (Palmesøndag på Mølen er 
holdt utenfor) 141 i 2015, 154 i 2014, 146 i 2013, 132 i 2012, 107 i 2011, 126 i 2010, 
125 i 2009, 120 i 2008, 120 i 2007, 120 i 2006) 
 
Gj.snitt nattverddeltakere: 68 (67 i 2017) 
  
 
 



ØKONOMI  
 
Årsregnskapet for Berg menighet viser at vi i 2018 har hatt samlede 
driftsinntekter/tilskudd på kr. 872.000. Samlede driftskostnader var kr. 1.019.000. 
Tilskudd fra Berg Støtteforening (Bruktbutikken) var på kr. 300.000.  
Ved våre gudstjenester og kirkelige arrangementer har vi gjennom offer samlet inn kr. 
244.000. Kr. 108.000 er videresendt til andre organisasjoner, herunder til 
menighetsbladet Såmannen. Av store driftskostnader nevnes spesielt vårt arbeid 
med trosopplæring. Vi har i 2018 overført i refusjon til Larvik kirkelige fellesråd kr. 
272.000 vedr. dette.                                                          
Regnskapet for 2018 er avsluttet med et negativt netto driftsresultat på kr. 145.000. 
En vesentlig årsak til dette er oppstarten av Guts, samt 10 års-jubileumsboken for 
Arbeidskirken der hele kostnaden ble belastet 2018. Regnskapet er gjort opp i 
balanse etter bruk av disposisjonsfondet og bundne fond. 
Berg menighet har en god soliditet og likviditet. Ved årets slutt har vi kr. 495.000 
innestående i Larvikbanken, av dette er kr. 300.000 bundet til lønnsmidler 
trosopplærer. Fri egenkapital er kr. 99.000 og bunden egenkapital er kr. 350.000, til 
sammen kr. 449.000. 
 
AVSLUTNING 
 
Berg menighet har lagt bak seg nok et aktivt år, med mange gleder! Menighetsrådet 
er glad for den store frivilligheten i menigheten – det er godt å se at mange nettopp 
kjenner seg hjemme i Farshuset.   
 
Menighetsrådet som ble valgt i 2015 gikk inn i sitt siste år før jul 2018. I 2019 er det 
på nytt valg til menighetsråd for fire år. Menighetsrådet oppfordrer den enkelte til å 
tenke gjennom om de kan tenke seg å stille til valg, og tar gjerne imot forslag på 
kandidater. 
 
 
 
Årsmeldingen er ført i pennen av sokneprest Kristin Stensrød Haugen, på vegne av 
Berg menighetsråd. Årsmeldingen er godkjent i menighetsrådsmøtet 6. mars 2019. 
 
 


